
1 
 

Zápis z 9. jednání Rady České televize ze dne 6. 5. 2015 

 

Přítomni:  J. Dědič, J. Bednář, L. Beniak, J. Brandejs, V. Dostál, M. Hauser,  

R. Hindls, M. Jankovec, P. Koutný, J. Kratochvíl, I. Levá,  

J. Pavlata, J. Prokeš, J. Závozda 

 

Omluveni: R. Kühn, P. Koutný – příchod 13:44 hod. 

Sekretariát Rady ČT:  P. Dvořáková 

Předsedající:   J. Dědič 

Hosté:  J. Maxa, J. Ponikelský, J. Staněk 

 

Program jednání:  

 

1. Zahájení 

2. Volba návrhové komise 

3. Plnění usnesení a kontrola zápisů 

4. Informace generálního ředitele 

5. Materiály z Dozorčí komise 

6. Zpráva J. Dědiče k materiálu „Analýza programu ČT sport za rok 2014“ 

7. Zpráva J. Kratochvíla k materiálu: „Informace o činnosti úseku Vývoje pořadů a 

programových formátů za 2. pololetí roku 2014“ 

8. Stížnosti a podněty 

9. Různé 

10. Závěr 

 

1) Schválení programu jednání 

 

Usnesení č. 105/09/15: Rada po projednání schvaluje program jednání v navrženém 

znění.  

(13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

2) Volba návrhové komise 

 

Usnesení č. 106/09/15: Rada volí návrhovou komisi ve složení Prof. Ing. Richard Hindls, 

CSc., dr.h.c. a PhDr. Jiří Závozda a pověřuje ji ověřením tohoto zápisu.  

(13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

3) Plnění usnesení a kontrola zápisů 

 

Usnesení č. 107/09/15: Rada obdržela materiál „Analýza TV kanálu ČT1 za rok 2014“ a 

pověřuje radního Jiřího Závozdu zpracováním hodnotící zprávy k tomuto materiálu a 

předložením návrhu usnesení v této věci na jednání Rady dne 17. června 2015. 

 (13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 



2 
 

Usnesení č. 108/09/15: Rada obdržela materiál „Analýza TV kanálu ČT2 za rok 2014“ a 

pověřuje radního Petra Koutného zpracováním hodnotící zprávy k tomuto materiálu a 

předložením návrhu usnesení v této věci na jednání Rady dne 20. května 2015. 

 (13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

Usnesení č. 109/09/15: Rada bere na vědomí informace předsedy Rady ČT, že 

k dnešnímu dni nebyly zjištěny žádné nesplněné úkoly vyplývající z plnění usnesení ze 

zápisů z jednání Rady ČT. 

(13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

4) Informace generálního ředitele 

 

Zástupce generálního ředitele J. Maxa sdělil, že nemá žádnou informaci ke sdělení. 

 

 

5) Materiály z Dozorčí komise 

 

Usnesení č. 110/09/15: Rada bere na vědomí usnesení č. DK 17/05/15 přijaté formou per 

rollam dne 4. 5. 2015 týkající se plnění investičního plánu za 1. čtvrtletí roku 2015. (Příloha č. 

1 tohoto zápisu) 

(13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

Usnesení č. 111/09/15: Rada ČT po projednání v dozorčí komisi doporučuje generálnímu 

řediteli zveřejňovat aktuální ceníky sponzoringu, zveřejňovat tyto údaje na webu ČT, 

archivovat ceníky za období posledních dvou let, jednou za rok předat RČT a dozorčí komisi 

zprávu o cenové politice ČT v relevanci s dostupnými ceníky za sponzoring a reklamu u 

komerčních TV. 

(13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

6) Analýza programu ČT sport za rok 2014 

 

Usnesení č. 112/09/15: Rada bere na vědomí materiál „Analýza programu ČT sport za rok 

2014“ a žádá generálního ředitele, aby předložil materiál „Analýza programu ČT sport za rok 

2015“ v termínu do 29. února 2016. 

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně.  

 

pozn. Materiál bude umístěn na stránkách Rady ČT v rubrice „Materiály projednané Radou“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

7) Informace o činnosti úseku Vývoje pořadů a programových formátů za 2. pol. r. 2014 
 

Usnesení č. 113/09/15: Rada bere na vědomí materiál „Informace o činnosti úseku Vývoje 

pořadů a programových formátů za 2. pololetí roku 2014“ a žádá generálního ředitele, aby 

předložil materiál „Informace o činnosti úseku Vývoje pořadů a programových formátů za 1. 

pololetí roku 2015“ v termínu do 31. srpna 2015. V této zprávě rada žádá doplnění údajů, 

které zazněly na veřejném zasedání Rady ČT a budou následně projednány v rámci 

pracovní skupiny rady. 

(13:0:1) Návrh byl přijat. J. Kratochvíl se zdržel hlasování. 

 

pozn. Materiál bude umístěn na stránkách Rady ČT v rubrice „Materiály projednané Radou“. 

 

 

8) Stížnosti a podněty 

 

Usnesení č. 114/09/15: Rada bere na vědomí informace předsedy Rady ČT o stavu řešení 

stížností a podnětů k dnešnímu dni (viz příloha zápisu). 

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

9) Různé 

 

Program 10. jednání Rady ČT v roce 2015, které se uskuteční ve středu dne 20. 5. 2015 od 
13:00 hodin v Café restaurantu, bude upřesněn v pozvánce. 

 

 

10) Závěr  

 

 

 

 

              Mgr. Jaroslav Dědič 

     předseda Rady ČT 

 

Přílohy: 

 

1) Usnesení č. DK 17/05/15 přijaté formou per rollam dne 4. 5. 2015 

2) Přehled stížností a podnětů 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

 

 

 

Prof. Ing. Richard Hindls, CSc., dr. h. c.     PhDr. Jiří Závozda 

 



4 
 

Příloha č. 1 k zápisu z jednání RČT 
 

Usnesení č. DK 17/05/15 

 

Na základě úkolu Rady ČT předkládá dozorčí komise základní informaci o stavu investičních 

projektů za období 1. čtvrtletí 2015. 

 

Investice v objemu 23 % (v hodnotě 114 mil Kč) z finančního objemu plánu investic jsou 

k 31.3.2015 ve stavu, kdy veřejná zakázka probíhá, nebo byla veřejná zakázka již dokončena 

(mimo nové studio v Brně a serverovou technologii DNPS).  U investiční akce „Výstavba nového 

TS Brno došlo během 1. čtvrtletí k plnění ve výši 15 mil. Kč a akce pokračuje v souladu 

s harmonogramem výstavby. U veřejné zakázky „Serverová technologie DNPS Úřad pro 

ochranu hospodářské soutěže zamítl stížnost jednoho z uchazečů a v březnu 2015 byla 

podepsána smlouva s vítězem výběrového řízení. V následujícím období dojde k postupné 

realizaci této zakázky podle stanoveného harmonogramu.  

 

Dozorčí komise konstatuje, že stav rozpracovanosti jednotlivých investic je v souladu s 

požadavky na realizaci, u žádné investice (mimo shora uvedené) nedochází k výraznému 

zpoždění v porovnání s plánem. Procento uskutečněných a probíhajících plnění za 1. čtvrtletí 

roku 2015 je vyšší než za stejné období roku 2014. 

 

Dozorčí komise dále předkládá stav plnění jednotlivých investic k 31.3.2015. (Viz. tabulka). 

 

Tabulka uvádí finanční objem uskutečněných investičních akcí k 31. 3. 2015 a zároveň plnění 

investic, u kterých realizace probíhá nebo je již smluvně uzavřena, v porovnání s celkovým 

investičním plánem na rok 2015.  Z celkových běžných investic roku 2015 (mimo nové studio 

v Brně a serverovou technologii DNPS) bylo plnění již uskutečněno nebo právě probíhá u 23% 

finančního objemu plánovaných investic.  
 
 

DRUH INVESTICE 
INVESTIČNÍ PLÁN 

NA CELÝ ROK 
2015 

USKUTEČNĚNÁ 
PLNĚNÍ 

PROBÍHAJÍCÍ 
PLNĚNÍ 

 

USKUTEČNĚNÁ 
A PROBÍHAJÍCÍ 

PLNĚNÍ V % 

TELEVIZNÍ TECHNIKA A 
TECHNOLOGIE 

215 671 38 874 5 121 20% 

TECHNOLOGIE DNPS - 
STAVBA 

3 900 0 3 904 100% 

INFORMAČNÍ 
TECHNOLOGIE A SPOJE 

91 910 11 601 11 350 25% 

DIGITÁLNÍ ARCHIV ČT 22 968 4 631 1 307 26% 

SPRÁVA BUDOV 52 660 9 122 6 304 29% 

ELEKTRO, 
VZDUCHOTECHNIKA 

73 705 6 377 602 9% 

VOZOVÝ PARK 29 156 10 878 3 963 51% 

CELKEM 489 970 81 482 32 550 23% 

 

 

 

 



5 
 

Příloha č. 2 k zápisu z jednání RČT 
 

 
Stav řešení stížností a podnětů - jednání Rady ČT dne 6. 5. 2015 

 

Stížnosti došlé na Radu ČT 

č.j. 
Datum 

doručení 
Odesílatel Charakteristika Datum odeslání odpovědi 

Způsob 
vyřízení 

e101/14 1. 12. 2014 J. Švábík 
Petice pro odvolání generálního 

ředitele ČT 
7. 1. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

e102/14 2. 12. 2014 M. Hochmann 
Zhoršující se úroveň vysílání České 

televize 
10. 12. 2014 

Odpověď 
RČT 

 

e106/14 18. 12. 2014 J. Tesař Nespokojenost se zpravodajstvím ČT 7. 1. 2015 
Odpověď 

RČT 
 

e108/14 

15. 12. 2014 
23. 12. 2014 

9. 1. 2015 
3. 2. 2015 

24. 2. 2015 

R. Kubička 

Stížnost na gramatické chyby v projevu 
redaktorky Závitkovské, HydePark – B. 

Kroužková, zpravodajství, GŘ, 
nepřesné vysílací časy 

7. 1. 2015, 
4. 2. 2015, 
11. 3. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

e109/14 23. 12. 2014 R. Baculka Dotaz na zveřejnění informace 7. 1. 2015 
Odpověď 

RČT 
 

126/14 17. 12. 2014 Visual Unity 

 
Žádost o prověření účelného a 

hospodárného využívání finančních 
zdrojů ČT 

 

7. 1. 2015 
Částečná 
odpověď 

 

128/14 30. 12. 2014 RRTV 
Kouzelná školka – nevhodné zařazení 

pohádky 
21. 1. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

129/14 30. 12. 2014 J. Schmied 
Stížnost na údajnou manipulaci 

projevu M. Zemana ve vysílání ČT 
21. 1. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

1/15 2. 1. 2015 J. Šinágl 
Žádost o informace dle zák. č. 

106/1999 Sb. 
21. 1. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

e2/15 5. 1. 2015 J. Hamrle 
Neúměrný prostor k vyjadřování p. 

Kalouska ve zpravodajství ČT 
21. 1. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

e3/15 5. 1. 2015 E. Rybnikářová 
Dehonestace prezidenta ČR M. 

Zemana ve vysílání ČT 
21. 1. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

e4/15 6. 1. 2015 D. Novák 

 
Stížnost na pořad Vraždy v kruhu - 

propagace brutality a násilí 
 

21. 1. 2015 
Odpověď 

RČT 
 

k 4/15 8. 1. 2015 

Rada vlády pro 
národnostní 

menšiny 
Pozvánka na jednání Rady vlády na vědomí  

e6/15 
8. 1. 2015 

26. 2. 2015 
B. Talácko Vulgarity, násilí, erotika ve vysílání ČT 21. 1. 2015 

Odpověď 
RČT 

 



6 
 

e9/15 
14. 1. 2015 
20.3.2015 

J. Karásková 
Stížnost na pořad Máte slovo s 

Michaelou Jílkovou 
22. 4. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

9/15 21. 1. 2015 RRTV 
Předání stížností na pořad SM kabaret 

(Rasistický večírek) 
na vědomí  

e11/15 
23. 1. 2015, 
26. 1. 2015 

Ne základnám 
Předání stížností na zpravodajství ČT, 

žádost o poskytnutí materiálů 
20. 1. 2015, 28. 1. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

11/15 11. 2. 2015 A. Rostočilová Stížnost na pořad Objektiv 18. 2. 2015 
Odpověď 

RČT 
 

12/15 18. 2. 2015 RRTV (p. Bocek) ČT24-artikulace moderátorek 11. 3. 2015 
Odpověď 

RČT 
 

13/15 20. 2. 2015 J. Šinágl 

Doplnění podnětů podaných na 
jednání RČT-HydePark, Wonka, 

Marvanová, Putinova cesta, Prague 
Civil Society Center 

předáno J. Závozdovi  

15/15 
e26/15 

20. 2. 2015 
27. 2. 2015 

P. Kawulok 
J. Prokop 

Stížnost na výrok M. Jankovce předáno M. Jankovcovi  

e15/15 
+20/15 

24. 2. 2015 
M. Vítek 

M. Konvička 
Studio 6 Víkend – záměna demonstrací 11. 3. 2015 

Částečná 
odpověď 

 

16/15 20. 2. 2015 M. Pohl Příprava pořadu Já, Mattoni    

e17/15 3. 2. 2015 V. Novák Kritéria bonusu generálního ředitele 18. 2. 2015 
Odpověď 

RČT 
 

17/15 12. 2. 2015 
P. Rejf, O. 
Tuleškov 

Údajně nevyvážené zpravodajství ČT 22. 4. 2015 
Odpověď 

RČT 
 

e23/15 25. 2. 2015 L. Holanda Stížnost předáno J. Pavlatovi  

23/15 3. 3. 2015 M. Hoření Propagace fašismu – ČT24 (znak AZOV) v řešení  

e24/15 26. 2. 2015 A. Hodina 
Stížnost na pořad Máte slovo-žádost o 

opětovné vybrání do publika 
11. 3. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

e25/15 28. 2. 2015 I. Biel 
Chybné označení vojáka ve vysílání 

ČT24 
8. 4. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

25/15 
6. 3. 2015 

12. 3. 2015 
J. Šinágl 

Nahrazení české hymny reklamou na 
MS ve Finsku 

doplnění stížnosti – omluva ČT 

předáno J. Závozdovi  

e27/15 
3. 3. 2015, 
4. 3. 2015 

J. Nešvarová 
Platba poplatků ČT – komunikace 

s oddělením poplatků 
předáno J. Brandejsovi,  
odpověď RČT 8. 4. 2015 

 

28/15 9. 3. 2015 Z. Macoun 
Stížnost na nevyvážené zpravodajství, 

především pořad Máte slovo 
22. 4. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

e29/15 9. 3. 2015 M. Komoň Stížnost na nečinnost GŘ 22. 4. 2015 
Odpověď 

RČT 
 



7 
 

k 95/14, 
103/14 

10. 3. 2015 
JUDr. J. 

Vondráček 
žádost o sdělení vyřízení stížnosti na 

pořad Reportéři ČT 
   

30/15 13. 3. 2015 

Ústav pro 
studium 

totalitních režimů 

Interview ČT24 s hostem D. 
Hermanem 

na vědomí  

31/15 13. 3. 2015 H. Mícková Stížnost na zpravodajství ČT na vědomí  

e33/15 13. 3. 2015 
A. Nohavová (PSP 

ČR) 
Stížnost na sportovní zpravodajství ČT předáno I. Levé  

33/15 
k 68/14 

20. 3. 2015 J. Straková Stížnost na výběr televizních poplatků    

e34/15 7. 3. 2015 B. Vantuch 
Informace na lištách ve zpravodajství 

ČT 
8. 4. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

36/15 1. 4. 2015 V. Hendrych 
Stížnost na ředitele zpravodajství – 

konvoj s humanitární pomocí 
   

e37/15 22. 3. 2015 T. Němeček 
Opětovné nerespektování rozsudku 

Městského soudu v Praze – zveřejnění 
platu managementu ČT 

   

40/15 9. 4. 2015 J. Matoušková 
stížnost na zmanipulovaný výzkum 

veřejného mínění týkající se 
amerického konvoje 

6. 5. 2015 
Odpověď 

RČT 
 

e41/15 30. 3. 2015 P. Vavrouch 
stížnost na nevyvážené zpravodajství 

ČT (průjezd amerického konvoje) 
6. 5. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

e42/15 8. 4. 2015 J. Šolta 
stížnost na absenci překladu řeckého 

premiéra na tiskové konferenci 
   

e44/15 17. 4. 2015 J. Tomanec 
stížnost na moderování pořadu 

Objektiv ve slovenštině 
22. 4. 2015 

Odpověď 
RČT 

 

 
Stížnosti předané generálnímu řediteli k vyjádření 

 

č.j. 
Datum 

doručení 
Odesílatel Charakteristika 

datum 
předání 

datum 
přijetí 

vyjádření 

Způsob 
vyřízení 

2/15 2. 1. 2015 

Svaz vodní 
dopravy (Ing. M. 

Raba) 

Stížnost na pořad Reportéři ČT ze dne 
10. 11. 2014 

21. 1. 2015 29. 1. 2015 
Částečná 
odpověď 

21.1. 2015 

e7/15 
12. 1. 2015, 
27. 1. 2015 
26. 2. 2015 

M. Zbořil 
Stížnost na pořad Ta naše povaha 

česká 
21. 1. 2015 6. 2. 2015 

Částečná 
odpověď 

21.1. 2015 

e8/15 13. 1. 2015 A. Kudrna Islám v pořadu Hyde Park 21. 1. 2015 4. 2. 2015 
Odpověď 
Rady ČT 

11.3. 2015 

10/15 11. 2. 2015 
JUDr. R. Čepek 
(Kika Nábytek) 

Stížnost na pořad Ta naše povaha 
česká 

18. 2. 2015 13.4.2015 
Částečná 
odpověď 

18.2. 2015 

e13/15 29. 1. 2015 M. Hájek 
Stížnost na Hydepark  (moderování 

pořadu B. Kroužkovou) ze dne 
28.1.2015 

4. 2. 2015 17. 2. 2015 
Odpověď 
Rady ČT 

6. 5. 2015 



8 
 

e14/15 29. 1. 2015 M. Hašek 
Postupy H. Chudárka při řízení 

obchodního úseku ČT 
4. 2. 2015 

Přímé 
vyřízení 

Odpověď 
Rady ČT 

4. 2. 2015 

14/15 20. 2. 2015 AK Čermák 
Události v regionech (Sanitka pro 

ředitele) 
11. 3. 2015 1. 4. 2015 

Částečná 
odpověď 

11.3. 2015 

e16/15 3. 2. 2015 J. Schulz 
Stížnost na zavádějící informace v 

pořadu Ekonomika ČT24 
18. 2. 2015 11.3.2015 

Odpověď 
Rady ČT 

8. 4. 2015 

19/15 25. 2. 2015 Agrofert, a.s. Stížnost na pořad Reportéři ČT 11. 3. 2015 1. 4. 2015 
Odpověď 
Rady ČT 

6. 5. 2015 

20/15 26. 2. 2015 M. Konvička 
Studio 6 Víkend – záměna 

demonstrací 
11. 3. 2015 1. 4. 2015 

Odpověď 
Rady ČT 

6. 5. 2015 

e20/15 9. 2. 2015 M. Hoření 
Stížnost na pořady Horizont a 

Události, komentáře ze dne 6. 2. 2015 
18. 2. 2015 11.3.2015 

Odpověď 
Rady ČT 

22. 4. 2015 

e21/15 11. 2. 2015 
Český svaz bojov. 

za svobodu 
Otevřený dopis - stížnost na pořad 

Řekni, kde ti mrtví jsou 
18. 2. 2015 11.3.2015 

Odpověď 
Rady ČT 

8. 4. 2015 

e22/15 12. 2. 2015 K. Maršálek Propagace fašismu v ČT 18. 2. 2015 11.3.2015 
Částečná 
odpověď 

18.2. 2015 

22/15 3. 3. 2015 J. Vlasatý Stížnost na sportovní zpravodajství 11. 3. 2015 
Přímé 

vyřízení 

Odpověď 
Rady ČT 

11. 3. 2015 

26/15 6.3.2015 
Exekutorská 
komora ČR 

Stížnost na pořady Události, Události, 
komentáře a OVM (Lepší kontrola 

exekutorů) 

25.3.2015  
Částečná 
odpověď 

25.3. 2015 

27/15 6.3.2015 
Exekutorská 
komora ČR 

Stížnost na pořad OVM 25.3.2015  
Částečná 
odpověď 

25.3. 2015 

e28/15 4. 3. 2015 
V. Vořechovský 

(hnutí ANO) 
Stížnost na pořad Reportéři ČT ze dne 

2. 3. 2015 
25.3.2015 10.4.2015 

Částečná 
odpověď 

25.3. 2015 

29/15 12.3.2015 L. Stříteský 
Stížnost na reportáž Jeruzalémský 

starosta se svou ochrankou 
zneškodnil útočníka 

25.3.2015 22. 4. 2015 
Částečná 
odpověď 

25.3. 2015 

e30/15 9. 3. 2015 E. Mazurová 
Mylná informace o příspěvku ČZPZ na 

očkování 
8. 4. 2015 

Přímé 
vyřízení 

22. 4. 2015 

Odpověď 
Rady ČT 

8. 4. 2015 

e31/15 11. 3. 2015 L. Suchánek Stížnost na sportovní zpravodajství ČT 8. 4. 2015 22. 4. 2015 
Odpověď 
Rady ČT 

6. 5. 2015 

e32/15 11. 3. 2015 V. Trnka Stížnost na sportovní zpravodajství ČT 8. 4. 2015 22. 4. 2015 
Odpověď 
Rady ČT 

6. 5. 2015 

32/15 17. 3. 2015 J. Hoffmann Stížnost na pořad Máte slovo 8. 4. 2015 20.4.2015 
Částečná 
odpověď 
8. 4. 2015 

34/15 20. 3. 2015 J. Oberfalzer Zprávičky ČT:D – Těžba uhlí - limity 8. 4. 2015 20.4.2015 
Odpověď 
Rady ČT 

6. 5. 2015 

35/15 30. 3. 2015 Česká adv. kom. Stížnost na pořad OVM ze dne 1. 2. 15 8. 4. 2015 4.5.2015 
Částečná 
odpověď 
8. 4. 2015 

e36/15 17. 3. 2015 L. Školák 
Nezaznamenání výročí Protektorátu 

ve zpravodajství 
22. 4. 2015  

Částečná 
odpověď 

22. 4. 2015 

37/15 2. 4. 2015 T. Rašovský Nedostatečné informování o TTIP 8. 4. 2015 20.4.2015 
Částečná 
odpověď 
8. 4. 2015 



9 
 

e38/15 23. 3. 2015 V. Havlůj 
stížnost na natáčení diváků bez jejich 

souhlasu a oslňování reflektory při 
koncertu České filharmonie 

8. 4. 2015 
Přímé 

vyřízení 

Odpověď 
Rady ČT 

8. 4. 2015 

38/15 7. 4. 2015 AK Urban&Hejduk 
stížnost na pořad Události ze dne 

6.3.2015(Solární miliardy) 
22. 4. 2015 

Přímé 
vyřízení 
4.5.2015 

Odpověď 
Rady ČT 

22. 4. 2015 

e39/15 28. 3. 2015 P. Vrbovský 
Stížnost na nevhodné zařazení 

reklamy na Clavin 
8. 4. 2015 22. 4. 2015 

Odpověď 
Rady ČT 

6. 5. 2015 

39/15 9. 4. 2015 
VEOLIA (M. 

Bernard) 
stížnost na pořad Nedej se 

(Megapodvod s vodou) 
22. 4. 2015  

Částečná 
odpověď 

22. 4. 2015 

e40/15 3. 4. 2015 

Kancelář 
prezidenta 
republiky 

(V. Mynář) 

stížnost na neodvysílání tisk.konf.J. 
Ovčáčka dne 10.3.2015 

22. 4. 2015  
Částečná 
odpověď 

22. 4. 2015 

e43/15 12. 4. 2015 P. Uhl 
stížnost na pořad HydePark ze dne 

9.4.2015 
22. 4. 2015  

Částečná 
odpověď 

22. 4. 2015 

e45/15 22. 4. 2015 

L. Bouda 
(předáno z Vol. 
výboru PSP ČR) 

nevyvážené zpravodajství, reklama na 
ČT,… 

6. 5. 2015  
Částečná 
odpověď 
6. 5. 2015 

e46/15 22. 4. 2015 

V. Pössl 
(předáno z Vol. 
výboru PSP ČR) 

opakování pořadů v ČT 6. 5. 2015  
Částečná 
odpověď 
6. 5. 2015 

 


